
Волгоградская область 

Совет депутатов Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

 

 

РЕШЕНИЕ  №  78/235 

 

от 18.01.2024  года                                                                                   п. Образцы 

 

 

 

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Арчединском сельском 

поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района  Волгоградской области от 28.03.2022 г .№ 49/168» 

( в ред. от 07.11.2022 г. № 54/181; от 31.01.2023 г. № 58/193) 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арчединского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет 

депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

   1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в  Арчединском сельском 

поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района  Волгоградской области от 28.03.2022 г.  № 49/168  ( в ред. от 

07.11.2022 г. № 54/181; от 31.01.2023 г. № 58/193): 

 

1.1. абзац двадцать седьмой пункта 1 статьи 6 исключить; 

1.2. в абзацах первом и втором пункта 3 статьи 12 слова «и ведомственные целевые 

программы», «и ведомственным целевым программам» исключить; 

1.3. в абзаце двенадцатом пункта 2 статьи 18 слова «, а также ведомственных 

целевых программ» исключить 

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

     Глава Арчединского 

     сельского поселения                                                   М.Е.Алеулова                   
 
 

consultantplus://offline/ref=90FD689E47A58CB81AC589283432B49BABD30369B56DCA84FE7053D23E0358C9D088D7FB0AXBg1O

	РЕШЕНИЕ  №  78/235

